[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.04.2024 г.

                                              № 16                                                          станица Тенгинская

Об утверждении отчета об исполнении  бюджета
 Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района
за 1 квартал 2024 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и решением Совета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 23 июня 2023 года № 1 протокол № 90 «Об утверждении положения о бюджетном процессе  Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района» администрация Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района постановляет:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал  2024 года согласно приложениям.

2. Финансовому отделу администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Бородавкиной) обеспечить направление отчета об исполнении бюджета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2024 года в Совет Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района.

3. Общему отделу администрации Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Потяженко) обнародовать настоящее постановление.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района

А.Г. Епишева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Тенгинского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                  А.Г.Епишев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Усть-Лабинского района от 05.04.2024 г. № 16
«Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2024 года»
Проект подготовлен:

Начальник финансового отдела

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

А.В. Бородавкина

Проект согласован:

Ведущим специалистом общего отдела

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                   Н.Ф.Потяженко

ЗАЯВКА

К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование вопроса: «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Тенгинского сельского поселения Усть-Лабинского района за 1 квартал 2024 года»
Распоряжение разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. В финансовый отдел    -1 экз.;

Ведущий специалист общего отдела

администрации Тенгинского

сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                    Н.Ф.Потяженко

05.04.2024 года